РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ ЧИТИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

От 15 марта 2022 года								№44

О наделении полномочиями администратора
Доходов бюджета сельского поселения
«Елизаветинское»

	 В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Елизаветинское», Совет сельского поселения «Елизаветинское»
решил:

1.Закрепить за администрацией сельского поселения «Елизаветинское» код доходов бюджетной классификации согласно Приложению №1.
2.Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Елизаветинское»								В.Н.Гудков

Приложение №1
К решению Совета
СП   «Елизаветинское»
От 15.03.2022г №44

Перечень кодов бюджетной классификации, закрепленных за администраторами доходов бюджета сельского поселения «Елизаветинское»

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода бюджетной классификации

	802
	000 2 02 25513 00 0000 150
	Субсидии бюджетам на развитие сети учреждений культурно-досугового типа